
UCHWAŁA NR XXII/139/2020
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Biała 
Piska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 12 ust. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Dowódcy Garnizonu Orzysz Ośrodek Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Bemowie Piskim - Rada 
Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Biała Piska następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży :

1. Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży mogą być 
prowadzone w punktach sprzedaży położonych w odległości nie mniejszej niż 40 m (słownie: czterdzieści metrów) 
od wymienionych niżej obiektów i miejsc:

a) kultu religijnego (kościoły, kaplice, domy pogrzebowe, cmentarze),

b) szkół, przedszkoli, placówek szkolno-wychowawczych,

c) wyodrębnionych i zagospodarowanych placów zabaw dla dzieci,

d) obiektów sportowych,

e) jednostek wojskowych.

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest ciągiem komunikacyjnym zgodnie z przepisami o ruchu 
drogowym, od drzwi wejściowych punktu sprzedaży do głównego wejścia danego obiektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/303/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Biała Piska oraz 
ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 4765).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko -Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 3C64CB16-76C7-452D-8C90-6E74C920A8B7. Podpisany Strona 1




